
Data: 06/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000034 Data: 05/06/2017 Modalidade: 003 - Tomada de Preço Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 028 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

Fornecedor: PAESAN PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE 
PLACA DE OBRA

1.0000 1.449.0800 1.449.08 17/07/2017

00002 DESMATAMENTO, DESTOCAMENTO E 
LIMPEZA DE ÁRVORES, ARBUSTOS E 
VEGETAÇÃO RASTEIRA E=30cm

3.802.0000 0.3300 1.254.66 17/07/2017

00003 EXECUÇÃO DE REVESTIMENTO 
PRIMÁRIO

114.0600 9.9100 1.130.33 17/07/2017

00004 REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO COM 
PROCTOR INTERMEDIÁRIO

3.802.0000 1.2800 4.866.56 17/07/2017

00005 EXECUÇÃO DE REFORÇO DO SUBLEITO 114.0600 11.0500 1.260.36 17/07/2017

00006 EXECUÇÃO DE SUB-BASE DE SOLO 
ESTABILIZADO 
GRANULOMETRICAMENTE SEM MISTURA 
COM PROCTOR INTERMEDIÁRIO

114.0600 14.7500 1.682.38 17/07/2017

00007 EXECUÇÃO DE BASE DE SOLO 
ESTABILIZADO 
GRANULOMETRICAMENTE SEM MISTURA 
COM PROCTOR INTERMEDIÁRIO

114.0600 14.7500 1.682.38 17/07/2017

00008 FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE 
CASCALHO EM DRENO E PÁTIO

114.0600 96.2600 10.979.42 17/07/2017

00009 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM 
MATERIAL BETUMINOSO

3.802.0000 3.7000 14.067.40 17/07/2017

00010 EXECUÇÃO DE CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE 
(CBUQ) COM MATERIAL BETUMINOSO

114.0600 565.5800 64.510.05 17/07/2017

00011 TRANSPORTE DE MATERIAL DE 
QUALQUER NATUREZA DMT ACIMA DE 50 
KM

40.149.1200 0.4600 18.468.60 17/07/2017

00012 MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 
TIPO A

758.6000 49.5000 37.550.70 17/07/2017

Total do Fornecedor  PAESAN PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA 158.901.92

TOTAL DO PROCESSO  000034 / 2017 158.901.92

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 158.901.92

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


